
三门县人民医院（滨海新城院区）污水处理工程（二次）

中标候选人公示

三门县人民医院（滨海新城院区）污水处理工程（二次），备案登记号：三招建备 2024-091 号，于 2024 年 12 月 11 日开标，经评审，结果公示如

下，公示期限自 2024 年 12 月 12 日至 2024 年 12 月 16 日止。

名次 中标候选人
投标报价

（元）
质量目标

工期

（交货期）

项目负责人
备注

姓名 证书名称和编号

1 浙江海河环境科技有限公司 5145000 合格 120 日历天 朱旭丹
市政公用工程专业二级

浙 2332011202400169

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标

及其他要求
备注

/ / / /

2、评分业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标

及其他要求
备注

浙江海河环境科技有限公司
太湖县人民医院整体搬迁项目

（一期）污水处理工程
太湖县交通投资有限公司

签约合同价：6160106.57 元

规模：1200m3/d

竣工时间：2022 年 9 月 29 日

浙江海河环境科技有限公司

兖州煤业股份有限公司济宁二号

煤矿生活污水处理提标改造工程

EPC

兖州煤业股份有限公司济宁二

号煤矿

签约合同价：15355500 元

规模：2000m3/d

竣工时间：2022 年 6 月 30 日

浙江海河环境科技有限公司
乌海能源五虎山煤矿矿井水处理

站提标改造 EPC 总承包

国家能源集团乌海能源有限责

任公司

签约合同价：9500000 元

规模：处理量 2000m3/d

竣工时间：2023 年 10 月 31 日

否决投标及其依据：

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 备注

/ / / /



异议受理单位：三门县人民医院，受理电话： 13506762025

投诉、举报受理部门： 台州市生态环境局三门分局 ，受理电话： 0576-83383701

三门县公共资源交易管理办公室 受理电话：0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：

2024 年 12 月 12 日


		
	2024-12-12T09:17:06+0800
	三门县海川工程技术咨询有限公司
	873675469


		
	2024-12-12T09:17:22+0800
	三门县人民医院
	873675736




